НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ДЕЛАМ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

администрации Каслинского муниципального района
ПРИКАЗ

От «29» декабря 2022 г. № 64-од
г.Касли

Об утверждении значений территориального
и отраслевого корректирующих
коэффициентов для расчета финансового
обеспечения выполнения муниципального
задания на оказание (выполнение)
муниципальных услуг (работ)
бюджетными учреждениями,
подведомственными Управлению по делам
культуры и спорта администрации
Каслинского муниципального района 2023
год

Во исполнение пунктов 18, 19 Порядка формирования муниципального задания в
отношении муниципальных бюджетных, казенных учреждений, подведомственных
Управлению по делам культуры и спорта администрации Каслинского муниципального
района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного
приказом Управления по делам культуры и спорта администрации Каслинского
муниципального района от 29.12.2022 №61-од «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных, казенных
учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и спорта администрации
Каслинского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения территориального и отраслевого корректирующих
коэффициентов для расчета финансового обеспечения выполнения муниципального
задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)
бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению по делам культуры и
спорта администрации Каслинского муниципального района на 2023 год в соответствии с
приложениями к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.А. Лысенко

Приложение №1
к-приказу начальника по делам культуры

и спорта администрации Каслинского
муниципального района

от «29» декабря 2022 года №64-од

Значения территориального и отраслевого корректирующих коэффициентов для расчета
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание

(выполнение) муниципальных услуг (работ)
бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению по делам культуры и

спорта администрации Каслинского муниципального района на 2023 год

Наименование корректирующего коэффициента Значение

Территориальный корректирующий коэффициент на
оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда

1,15

Территориальный корректирующий коэффициент на
коммунальные услуги и на содержание недвижимого
имущества

1,0

Отраслевой корректирующий коэффициент 1,0

Начальник финансово-экономического отдела
Управления по делам культуры и спорта администрации
Каслинского муниципального района

С У

Т.В. Каримова